БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ БЕЛО
РЕТ ТСАЛАНЫ

"КАЛА БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

ГОРОД БЕЛОРЕЦК МУНИ
ЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦ-

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЙ РАЙОН

"К АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/-£» £ 3  2017 г. - п « ^ » ^  2017 г.

Об актуализации
схемы теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О
теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года №
154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и ут
верждения", Администрация городского поселения город Белорецк муници
пального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

1. Актуализировать схему теплоснабжения Схему теплоснабжения го
родского поселения город Белорецк муниципального района Белорец
кий район Республики Башкортостан на период с 2012 года по 2027 г.г.
в прилагаемой редакции.

2. Утвердить Единую теплоснабжающую организацию, осуществляющую
свою деятельность на территории микрорайона УПП ВОС городского
поселения город Белорецк муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан на отопительный сезон 2017-2018 г.г. в лице
АО «Белорецкая пружина».

3. Утвердить Единую теплоснабжающую организацию, осуществляющую
свою деятельность на территории городского поселения город Бело
рецк муниципального района Белорецкий район Республики Башкор
тостан, за исключением микрорайона УПП ВОС, на отопительный се
зон 2017-2018 г.г. в лице ООО «Белорецкие тепловые сети».

4. Обнародовать данное решение в соответствии с действующим законо
дательством.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

бой.

Глава администрации С.А. Поляков